
Zarządzenie nr 167/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 

zm.2) oraz §18 pkt. 1 i 3 Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o łączną kwotę 49.977,31 zł. z tytułu otrzymanych dotacji 

celowych z budżetu państwa na realizację zadań własnych oraz środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            88 103 215,69 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          74 739 852,09 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              13 363 363,60 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        118 032 195,06 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           75 072 517,67 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      42 959 677,39 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy dostosowują swoje plany 

finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 1756. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz w Dz. U. z 2024 

r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572. 



 

 

Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 661/2024 z dnia 29 listopada 2024 r. zmniejszył dotację 

celową o kwotę 4.043 zł. zaplanowaną wcześniej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

  

2) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 661/2024 z dnia 29 listopada 2024 r. zmniejszył dotację 

celową o kwotę 1.834 zł. zaplanowaną wcześniej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

3) Minister Finansów pismem nr ST3.4752.14.2024.g z dnia 16 grudnia 2024 r. poinformował o 

przyznaniu z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy dodatkowych środków w kwocie 55.810 zł. 

w celu wsparcia realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

4) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44,31 zł. stanowiącą środki gromadzone na wyodrębnionym 

rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w szczególności na realizację art. 4 oraz art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa w zakresie 

nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy i potwierdzania ich tożsamości. 

 

5) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg oraz 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach 

tych samych działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących i majątkowych.



 

 

            Załącznik nr 1                                                                      
do Zarządzenia nr 167/2024                                           
Wójta Gminy Kołobrzeg                                                             
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 447 336,18 44,31 447 380,49 

  75011   Urzędy wojewódzkie 159 072,28 44,31 159 116,59 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 330,94 44,31 4 375,25 

     Urząd Gminy Kołobrzeg 4 330,94 44,31 4 375,25 

758     Różne rozliczenia 8 776 463,07 55 810,00 8 832 273,07 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 124 216,07 55 810,00 2 180 026,07 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

606 054,00 55 810,00 661 864,00 

     Urząd Gminy Kołobrzeg 606 054,00 55 810,00 661 864,00 

852     Pomoc społeczna 938 111,94 -5 877,00 932 234,94 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

109 753,00 -4 043,00 105 710,00 

  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 753,00 -4 043,00 100 710,00 

     Urząd Gminy Kołobrzeg 104 753,00 -4 043,00 100 710,00 

  85216   Zasiłki stałe 245 715,00 -1 834,00 243 881,00 

  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

237 715,00 -1 834,00 235 881,00 

     Urząd Gminy Kołobrzeg 237 715,00 -1 834,00 235 881,00 

Razem: 88 053 238,38 49 977,31 88 103 215,69 
 

 
 



 

 

            

Załącznik nr 2                                                  
do Zarządzenia nr 167/2024                             
Wójta Gminy Kołobrzeg                                          
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630     Turystyka 5 006 371,00 0,00 5 006 371,00 

  63095   Pozostała działalność 5 006 371,00 0,00 5 006 371,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 920,00 33 300,00 1 080 220,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 1 046 920,00 33 300,00 1 080 220,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 251,00 -6 000,00 24 251,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 30 251,00 -6 000,00 24 251,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 726 300,00 -1 000,00 725 300,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 726 300,00 -1 000,00 725 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 -5 300,00 128 700,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 134 000,00 -5 300,00 128 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 91 700,00 -5 000,00 86 700,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 91 700,00 -5 000,00 86 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 046,00 -1 000,00 46,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 1 046,00 -1 000,00 46,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 700,00 -10 000,00 468 700,00 

    
Wykonanie odwodnienia sektora G na obiekcie Camping 
"Biała Mewa" w Dźwirzynie (GOSTIR) 

160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 -4 000,00 101 000,00 

    Zakup kadłuba łodzi RIB (GOSTIR) 105 000,00 -4 000,00 101 000,00 

750     Administracja publiczna 10 449 032,27 44,31 10 449 076,58 

  75011   Urzędy wojewódzkie 185 042,28 44,31 185 086,59 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 064,32 2 700,00 103 764,32 



    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 101 064,32 2 700,00 103 764,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 496,62 516,51 19 013,13 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 18 496,62 516,51 19 013,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 519,71 -23 166,51 1 353,20 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 24 519,71 -23 166,51 1 353,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 950,00 19 950,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 19 950,00 19 950,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

355,32 44,31 399,63 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 355,32 44,31 399,63 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 441 064,00 0,00 441 064,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 2 000,00 13 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 11 500,00 2 000,00 13 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 -2 000,00 54 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 56 500,00 -2 000,00 54 500,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

251 833,00 0,00 251 833,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 219,00 0,00 2 219,00 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,38 -0,30 319,08 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 319,38 -0,30 319,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,62 0,30 19,92 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 19,62 0,30 19,92 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 973 524,27 0,00 2 973 524,27 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 689 464,27 0,00 2 689 464,27 

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 964,27 38 000,00 267 964,27 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 160 000,00 38 000,00 198 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 



  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 23 640 103,50 55 117,22 23 695 220,72 

  80101   Szkoły podstawowe 11 612 160,71 53 355,70 11 665 516,41 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298 650,00 3 000,00 1 301 650,00 

    SP w Dźwirzynie 508 000,00 3 000,00 511 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

    SP w Dźwirzynie 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 727,57 22 000,00 214 727,57 

    SP w Drzonowie 129 480,03 22 000,00 151 480,03 

  4260 Zakup energii 346 264,07 -8 620,00 337 644,07 

    SP w Dźwirzynie 126 117,00 -8 620,00 117 497,00 

  4270 Zakup usług remontowych 148 000,00 -6 000,00 142 000,00 

    SP w Dźwirzynie 82 000,00 -6 000,00 76 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 403 595,00 7 350,00 410 945,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 165 320,00 30 000,00 195 320,00 

  SP w Drzonowie 238 275,00 -22 650,00 215 625,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

84 007,73 -21,67 83 986,06 

    SP w Dźwirzynie 41 729,21 -21,67 41 707,54 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

188 063,06 38 647,37 226 710,43 

  
  

SP w Dźwirzynie 83 939,58 24 675,11 108 614,69 

  SP w Drzonowie 104 123,48 13 972,26 118 095,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 962 270,00 -6 000,00 2 956 270,00 

    SP w Dźwirzynie 1 454 900,00 -6 000,00 1 448 900,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 934 363,00 650,00 935 013,00 

  

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 350,00 650,00 7 000,00 

    SP w Drzonowie 6 350,00 650,00 7 000,00 



  80104   Przedszkola 6 307 307,90 6 525,37 6 313 833,27 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

3 079 892,90 6 525,37 3 086 418,27 

  

  

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie - 
Fundusz Pomocy 

46 082,42 199,59 46 282,01 

  
Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Zieleniewie - 
Fundusz Pomocy 

74 097,48 6 325,78 80 423,26 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 646 242,09 -918,86 645 323,23 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

639 642,09 -918,86 638 723,23 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Budzistowie - Fundusz Pomocy 

21 131,09 2 131,14 23 262,23 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Zieleniewie 

283 474,00 680,00 284 154,00 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Budzistowie 

321 966,00 -3 730,00 318 236,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 806 232,20 10 885,01 1 817 117,21 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 806 232,20 10 885,01 1 817 117,21 

  

  

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie - Fundusz Pomocy 

85 581,20 7 835,01 93 416,21 

  
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie 

1 563 750,90 3 050,00 1 566 800,90 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

869 571,00 570,00 870 141,00 

  

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 731,00 570,00 35 301,00 

    SP w Dźwirzynie 24 767,00 570,00 25 337,00 

  80195   Pozostała działalność 179 272,00 -15 950,00 163 322,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 88 760,00 -15 985,00 72 775,00 

  

  
Urząd Gminy Kołobrzeg 7 760,00 -35,00 7 725,00 

  SP w Dźwirzynie 66 000,00 -15 950,00 50 050,00 

  4430 Różne opłaty i składki 450,00 35,00 485,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 450,00 35,00 485,00 



852     Pomoc społeczna 4 894 767,94 -5 877,00 4 888 890,94 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 600,00 0,00 7 600,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 052,95 738,00 5 790,95 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 5 052,95 738,00 5 790,95 

  4220 Zakup środków żywności 1 353,25 -738,00 615,25 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 1 353,25 -738,00 615,25 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

359 753,00 -4 043,00 355 710,00 

  
  

3110 Świadczenia społeczne 359 753,00 -4 043,00 355 710,00 

    GOPS - dofinansowane 359 753,00 -4 043,00 355 710,00 

  85216   Zasiłki stałe 254 115,00 -1 834,00 252 281,00 

  
  

3110 Świadczenia społeczne 247 715,00 -1 834,00 245 881,00 

    GOPS - dofinansowane 247 715,00 -1 834,00 245 881,00 

  85295   Pozostała działalność 310 966,54 0,00 310 966,54 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

    GOPS - własne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 826,52 6 000,00 68 826,52 

    GOPS - własne 62 826,52 6 000,00 68 826,52 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 175 417,74 692,78 176 110,52 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 136 577,74 692,78 137 270,52 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

136 577,74 692,78 137 270,52 

    
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego w 
Korzystnie - Fundusz Pomocy 

10 932,74 692,78 11 625,52 

855     Rodzina 3 905 536,13 0,00 3 905 536,13 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 422 323,71 0,00 3 422 323,71 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 17 000,00 187 000,00 

    GOPS - zlecone 170 000,00 17 000,00 187 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 -15 000,00 267 000,00 

    GOPS - zlecone 282 000,00 -15 000,00 267 000,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 21 015,00 -2 000,00 19 015,00 

    GOPS - zlecone 21 015,00 -2 000,00 19 015,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 457 234,92 0,00 18 457 234,92 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 381 560,00 0,00 381 560,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 060,00 -1 500,00 259 560,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 261 060,00 -1 500,00 259 560,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 1 500,00 27 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 25 500,00 1 500,00 27 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 940 000,00 40 000,00 4 980 000,00 

  
  

4260 Zakup energii 1 032 600,00 40 000,00 1 072 600,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 1 032 600,00 40 000,00 1 072 600,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

326 000,00 -40 000,00 286 000,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 229 124,00 -40 000,00 189 124,00 

  
  

OŚ - Bieżące utrzymanie ścieżki rowerowej "Ku Słońcu" 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  OŚ - Usuwanie azbestu 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 3 507 874,92 0,00 3 507 874,92 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 -4 000,00 78 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 82 000,00 -4 000,00 78 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 -3 000,00 2 400,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 5 400,00 -3 000,00 2 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 992 163,76 0,00 3 992 163,76 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 650 605,01 0,00 2 650 605,01 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 988,01 10 000,00 280 988,01 

    GOSTIR w Dźwirzynie 270 988,01 10 000,00 280 988,01 

  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 -10 000,00 230 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 240 000,00 -10 000,00 230 000,00 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

  

  

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w Grzybowie 500 000,00 2 000,00 502 000,00 

  
Wyposażenie budynku świetlicy w Drzonowie w windę dla 
osób niepełnosprawnych 

160 000,00 -2 000,00 158 000,00 

926     Kultura fizyczna 7 180 690,60 0,00 7 180 690,60 

  92601   Obiekty sportowe 6 212 232,29 0,00 6 212 232,29 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 900,00 50 000,00 314 900,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 264 900,00 50 000,00 314 900,00 

  4260 Zakup energii 440 500,00 -100 000,00 340 500,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 432 000,00 -100 000,00 332 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 263 700,00 50 000,00 313 700,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 262 200,00 50 000,00 312 200,00 

  92695   Pozostała działalność 458 458,31 0,00 458 458,31 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 482,50 -30 000,00 122 482,50 

    GOSTIR w Dźwirzynie 152 482,50 -30 000,00 122 482,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 533,33 30 000,00 137 533,33 

    GOSTIR w Dźwirzynie 107 533,33 30 000,00 137 533,33 

Razem: 117 982 217,75 49 977,31 118 032 195,06 
 
 

 

 
 

 


		2024-12-23T14:23:15+0100




